narrat diuine charitatis opatio p suoz beneficiorū recordationē ps. Venite & narrabo vobis omnes q timetis deū quāta fecit anime mee. Item dico qd qdam sunt narrada subdito. i. supioruz. pbitatis seu sanctitatis pfectio seu declaratio p suarū virtutū imitationē & impfionē. iij. Regū. vij. Narrā mihi omnia magnalia q fecit belyseus. Et il lud. j. Mach. iij. de plis iude narrabat oēs gentes. Et merito: quia pctozes bystozice narrationes melius a simplicibus retinent & ad effectū ducunt Eccl. xxxix. Narratio nē viroz noiatoz pseruabit. Ideo bene dicit talib? Eccl. .vij. Non te ptereat narratio senioz. Ergo breuiter loquedo. Narratio vt cōter ptinet ad laudē diuinā: & ad operū suoz magnificationē. Nam sicut sacra scriptura nobis inuit q mirabilia & eius beneficia sunt laudanda. scilicet Altis sermonibus. Dico altis sermonib? & patenter. Cunctis tpibus. vñ in ps dicit. Narrate in turrib? ei? Bonis hominibus. Item cunctis tpibus & frequēter vñ in ps. Vespere & mane & meridie narrabo & annūciabo laudem tuam. Item bonis hoibus & prudenter ps. Non moriar s viuā & narrabo opera dñi. Et illud pdictum. Venite & narrabo omnes q timetis deū quāta fecit anime mee. Sed adhuc dico q narratio capit in malo. Et sic accipitur p verbis & narrationibus fatuoz & importunioz. Deceptoroz & hereticoz. detractoroz & odiozoz. Est ergo narratio fatuoz que est tediosa. De qua Eccl. xx j. Narratio fatui quasi sarcina in via. Itē est narratio deceptoroz que est viciosa. vñ in ps. Narrauerūt mihi iniquū fabulationes sed non vt lec tua. Item est narratio detractoroz que est odiosa. De qua Eccl. xxvj. Narratio peccantiū odiosa. Sufficit. Vide supra de loqui.

Nares. Cum nares sunt corporis ptes que sensus odoratus sunt. pprium subiectū. vna tñ cū quibusdā pomulis interiorib? in qbus nerui odoratiū in serunt. qbus. i. spūs attractus & emissus pstant. ita qd qd lis odorū existat discernit ab eisde: sicut ponit Cōstatiū & Auicē. Possum igit moralitē bicere qd p nares signat. i. Discretionis virtus. Nares em discretiois sunt apertiois actus. rionē. Isti em sunt q discernūt Solationis status. inter bonos & malos odores: et inter famam & infamiā singuloz. Equus em qui habet nares apertas nobilioz reputat: sicut de equo dicit Job. xxxix. Gloria nariū eius terror. Aduerte tñ qd nares aliquoz sunt nimis syme. Et isti sunt maliciofi qui mox sytuce habent nares tortas & puerfas & p maliciam deuiaz & subuerfas. Figurati in ydolis. De qbus dicit Sap. xv. qd illis nō est visus ad videndū: neq nares ad picipiendū spm. Alioz etiam nares sunt nimis implete humoribus: sicut patet lit reumaticis qui nō picipiunt bonos vel malos odores. Sic discretio quozundā ita est p carnalitate obtusa q nō bene percipit ad cognoscenda. Numeri. xj. Comedetis inqt carnes donec exeat p nares vestras. Et Amos. iij. Ascende re feci putredinē castroz vestroz ad nares vras. & redisti ad me. Bene ergo figuraliter dico Leui. xvj. qd ille qui habebat nasum nimis paruū: grandē vel tortū non debebat in tabernaculo ministrare. Nares deuotionis sunt reficiē de. i. bonis odoribus virtutū: & suauitate glorie paradisi Job. xxvij. Spūs dei in naribus meis. Et illud Cant. vij. Nasus tuus sicut turris lybani. Qd est ptra multos. de qbus dicit in ps. Oculos habēt & nō videbunt: nares habēt & nō odorabunt. Quia. i. mali libentius odorant tpalia q eternalia: vana q sana. trāsitoria q pmanoria Sapiē. ij. Fumus & status est in naribus vestris. Nares elationis sunt afficiēde. Nares em ex qbus excessiue erit & spirat alicus & spūs: hominū iratoz & elatoz signat supbiā & elationem. De qua potest dici illud. ij. Regū. xxij. ca. Ascēdit fumus de naribus eius & ignis de ore eius: que. i. debent reprimi & ne nimis effluant moderari. Naz sicut bubalo inponitur circulus in naribus vt ad laborē ducat atq regatur: sui etiam & porco inponit circulus in naribus ne per ipsos pratum ledat seu fodiat. Sic verē circulus temperantie ē hominū inponēdus. seu etiā si necesse sit circulus violentie est supbis & maliuolis naribus apponēdus. vt pteruis bonum facere doceat. vel saltem. ne plus debito ledere pmittat. Unde illi samacherb dixit dominus. iij.

Regum. *Et Esaie. lxxv.* Ponam ergo circulum in naribus tuis: et frenum in maxillis tuis: et reducam te per viam per quam venisti. *Iste ergo circulus aduersitatis et tribulatio tuis que deus quandoque in naribus elationis et superbie malorum imponit ne bonis nocent quantum vellent. Unde de leuiathan dicit Job. xl. Numquid ponet circulum in naribus eius. aut armilla perforabis maxillam eius? quasi diceret. Difficile est fieri de superbis: et tamen faciendum est ne seuiant. Sicut etiam ibidem dicitur de Hebeoth. In oculis eius quasi bamo capiet eum et in sudibus perforabit nares eius. Unde *Ezech. xliij.* de culibet impio vel tyranno. Nasum tuum et aures pedum: et quod reliquum fuerit gladio incidet. s. demones finaliter in inferno. Et merito: quia peccato nares malorum. signo nequicie. signo luxurie. signo lasciuie. signo superbie pre ceteris sunt signate. De signo nequicie dicitur *Apoc. xv.* qui illi qui non acceperunt characterem bestie in naribus aut frontibus: aut manibus suis vixerunt et regna uerunt. q. d. Character nequicie et malicie in naribus elationis potest ostendi. De signo luxurie dicitur *Proverb. xj.* qui circulus aureus in naribus suis mulier pulchra et fatua. De signo curiositatis et lasciuie. qua. s. superbie delectant in bonis odoribus. dicitur *Ezech. viij.* Replentes terram iniquitate conuersi sunt ad irritandum me: et ecce applicant ramum ad nares suas. De signo vero superbie potest dici illud *Esaie. ij.* Quiescite ab homine cuius spiritus in naribus eius: quia excelsus reputatus est ipse. Et hoc de naribus sufficit: et de Naso.*

Nasci. Nat. Natiuitas. Nota quod sumus in bono et in malo sumus naturaliter et moraliter. Et ideo omnia in vniuerso complectendo possumus notare quod iuenit. Natiuitas Laboris. Prima est natiuitas naturalis. Secunda est Amoris. Prima est natiuitas naturalis. Secunda est Amoris. Tercia est natiuitas baptismalis. Quarta est natiuitas uitas leticie eternalis. Quinta est natiuitas eminetie temporalis. Sexta est natiuitas nequicie criminalis. Septima est natiuitas infernalis. Homo enim aut nascitur in natura: aut super naturam. aut in gratia. aut in gloria. aut in fortuna. aut in culpa. aut in pena. Dicamus ergo primo quod est natiuitas naturalis que est miserabilis et tediosa: sicut dicitur *Job. v.* Homo nascitur ad laborem: et auis ad volatum. Nam sicut videmus quod sol ab ortu usque ad occasum non cessat currere. fluius de fonte ex quo nascitur usquequo absorbeat a mari non cessat fluere. Arbor ex quo de terra nascitur. uentis et turbationibus solet exponi flatibus. frigidibus et calidibus arceri. et quousque de terra tollatur non cessat aeris passionibus subiacere. Sic vere homo ex quo oritur et nascitur. usquequo de terra colligitur: et usquequo ad occidentem vite sue ducatur: et per mare mortis absorbeat. non cessat penis et laboribus fatigari. flatibus et turbationibus agitari et molestari. Quod bene pronunciat puer cum nascitur: qui. s. nascitur euulando et lacrymando. quod facit secundum Augustinum. tanquam pronuncius et propheta calamitatis et laboris. miserie et angustie ad quas intrat. De quo lametabiliter dicitur *Job. xij.* Homo natus de muliere breui uiuens tempore: replet multis miseris. Et de ea supra de homine. Ista enim natiuitas habet quatuor annexa. uicium Carnis debilitatem. Homo natus de muliere nascitur vite labilitatem. Breui uiuens tempore. dico homo. Pene stabilitatem. Replet multis miseris. mo ad carnis debilitatem. Qui quasi flos egreditur. nis debilitatem et fragilitatem. quod ostendit cum dicitur. Homo natus de muliere Homo enim dicitur ab humo. vel ab humore. mulier vero dicitur quasi mollis aer. Ad denotandum quod omnis homo qui de muliere nascitur est fragilis sicut mulier. Sicut enim *Job. ij.* dicitur. Quod uisus sicut humus. enim natum est de carne caro est. Debilis sicut humor. Quia sicut dicitur *Job. xvj.* Difficile est quod mundus appareat natus de muliere. Plumbum enim. s. finitudo. de argento uiuo et de grosso et immundo sulphure sulphure generatur: et ideo grossum et impurum est metallum. ita quod eius immundicia nunquam ex toto tergitur: vel lauatur. Sic uere: quia homo de uili materia et fragili. s. a muliere sumit originem: necesse est quod fragilitate et uilitate attrahatur: a qua nullus quod diu uixerit ipsum lauat. Homo enim nascitur non so-

lum cum uilitate et fragilitate nature: immo etiam cum uilitate culpe et maxime culpe originalis et fomitis carnis que non est ab homine eradicata vel auferri. unde *Ezech. xvi.* In die qua nata es non est percussus umbilicus tuus. Umbilicus enim carnalis delectatione uel originali defectore designat. Quia secundum Hieronymum. Uirus luxuria in labiis est. femis in umbilico. Nascitur ergo homo ad carnis fragilitatem et debilitatem. Deinde dico quod homo nascitur ad vite labilitatem et tenuitatem. Breui inquit uiuens tempore. Homo enim est sicut piscis qui dicitur estimeron qui eadem die que nascitur moritur et finit. Quia. proculdubio illa eadem die que nos in mundum nascimur et uenimus: mortem nostram incipimus: et continue mortis terminis propinquamus. Teste enim Hieronymus. Vita penitus nihil aliud est quam plixitas quodam mortis. unde dicit *Seneca. epla. xliij.* Quod quotidie morimur et continue demit aliquid per uite nostre: et tunc quod cum crescamus: uita nostra decrescit. Sapiens etiam *Sap. v.* dicit. quod nos uel nati sumus continuo desinimus esse. Et *Ecclesiasticus. xliij.* dicit de malis quod perierunt quasi que non fuerunt: et nati sunt quasi que non nati. Breui ergo uiuens tempore: quod sicut dicitur *Ecclesiasticus. x.* Dis poterat breuis uita. Nascitur ergo homo ad vite labilitatem et tenuitatem. Denique nascitur homo ad mundi penalitatem et stabilitatem. Replet inquit multis miseris. Et reuera homo nascitur ad miseriam et ad penam quod ex quo homo natus fuerit: nunquam potest dies aliquos gratiare quam ipsum contingat multis laboribus et miseris desolari. Teste enim *Seneca.* Qui optat homini quod tribulationibus careat. optat ipsum non esse boiem. Quia secundum *Isidoro.* de summo bono. Impossibile est quod homo sit: et tribulationes non patitur. Multis ergo replet miseris. Super quo dicit beatus Bernardus in quosdam sermone. In sordibus inquit generamur: in tenebris profouemur. In doloribus periturum. Nam ante exitum matris oneramus: in exitu matris ut uipere laceramus. Post exitum statim nostram miseriam deploramus. Quid plura? Homo legitur. Multis replet miseris. Nascitur ergo ad mundi penalitatem: et asperitatem seu stabilitatem. Quare nascitur ad mortis necessitatem et asperitatem. Sicut enim in syllogismo maior et minor ordinantur ad conclusionem: ita quod maior uel minor non ponitur nisi ut conclusio subsequatur. Sic peccato natiuitas sic positio maior: uita vero sic positio minor. ad mortem sic ad conclusionem ordinantur: ita quod ex istis duabus premissis. s. ex natiuitate et ex uita mors necessario concluditur. et per modum conclusionis finalis ex duabus premissis predictis necessario subinfertur. Et istud est quod dicitur *Seneca.* in quodam epla. Quibus inquit nasci contingit: et mori restat. Et hoc ostendit cum dicitur. Quasi flos egreditur et perit: et fugit uelut umbra. Flos enim in suo principio ualde est pulcher: in fine tamen sic efficitur et perit: sic homo etiam. Quia dicitur *Esaie. xl.* Egredietur est fenum: et cecidit flos. De tali ergo natiuitate dicitur *Ecclesiasticus. xliij.* Generatio carnis et sanguinis alia finit: et alia nascitur. Ad hoc enim fluius nascitur ut post multos discursus in mari terminetur: sic homo non alia causa nascitur nisi ut post multos labores ad mare. i. ad mortem amaritudinem reuertatur. Unde *Ezech. xxi.* videtur dicitur hoc. Reuertere ad uaginatam in locum in quo creatus es. in terra natiuitatis tue iudicabote. Mors enim dicitur uagina nostra. Mors etiam fra natiuitatis nostre dicitur. eo quod natiuitas nostra ad mortem finalis ordinatur. Sic igitur per quod natiuitas nostra includit mortis necessitatem: mundi penalitatem vite labilitatem: carnis debilitatem. Per ergo quod est natiuitas. Naturalis que est miserabilis et tediosa. Secundo principaliter dico quod est natiuitas supernalis que est amicabile et amorosa. Et ista est natiuitas christi uel uirginis gloriose. Placita enim aliquando sine semine solet nasci ex uirtute. s. celesti a supernis influente: et ex terra humore et materia ministrante. Sic uere christus sine humano semine fuit natus. Nam spiritus sanctus a supernis influxit. Terra uero. i. beata uirgo materiam ministravit. Quia sicut dicitur *Matth. j.* Quod in ea natum est de spiritu sancto est. Sicut enim murena de serpente cocci piens non parit serpentem sed murenam. Sic beata uirgo maria ex spiritu sancto concepit. spiritum tamen sanctum non peperit sed murenam. i. corpalem boiem christi uirgini in humanitate silem perituit. Nam sicut dicitur *Job. ij.* Quod natum est ex carne caro est. et quod natus est ex spiritu sancto est. Et ideo breuiter de christo sic natus et sic mundo mirabiliter peritatio possumus: cum gaudio dicere illud *Esaie. ix.* Puer natus est nobis et filius datus est nobis. Ubi aduerte quod ista natiuitas nobis describitur. Tanquam humiliter inchoata: quia. Puer. Uide preterea. Tanquam uulter percurata: quia. Natum est nobis. tionem. j. in fine. Tanquam nobilitate: summata: quia. Filius. ne ubi ageat

De ppi natiuitate: hic autem soluz aduerte qd iste fuit primus qd a vigne fuit natus. vñ Job. xv. Nunquid primus bo tu natus est. Et Nume. iij. Sanctificauit mihi qd primu nascit rē. Ita est q natiuitas supnalis q est amicabile r amorosa. Tercio inuenit natiuitas spiritalis q est comendabilis r vtuosa. r sic bo di nasci. qñ de nouo acqrit aliquē bonū statū. siue statū grē r pfectionis. siue statum pnie r religio. nis. siue statū celestis glie r saluationis. Arbores em r her be diuersimode nascunt. Quedaz ex solius aq infusione. Queda ex boni seminis appositione. Quedam ex diligēti pīatatione. r loci pmi mutatione. Quedā vō ex alteri rami adiuuante. r insertione. Sic de kmi boies nascunt in gra r in vteru multis modis. Quidā. s. p aque infusione. Et isti sunt illi q in baptismo in gra generant. Et ideo ba ptismus dicit renouatio r regeneratio. qz bo q pmo erat natus r genitus naturalr. ibi regenerat r nascit spūaliter vñ Job. iij. dī. q nisi bō renatus fuerit ex aq et spūctō nō pōt introire in regnū celoz. Itē aliq in gra nascunt p boni seminis seminationē. r isti sunt illi q p semen vbi dei ad sta tum grē pvertunt. vñ in ps. dī. Annūciabit generatio vē tura pplō q nascet que fecit dñs. Itē bō in gra nascit p di ligentē trāspīatationē. Et ista est qñ qñ p pniām de mun do vel de pctō tollit. r in religioē vel in statū grē colloca tur. An de enoch q fuit trāslatus vel trāspīatatus in para disum terrestrē. dī Eccl. xlij. Nemo natus est in terra qlis est Enoch. ipse em receptus est a terra. Itē aliq nascunt in gra p boni rami insertionē. r isti sunt illi q p societate r ad functionē bonoz boni efficiunt. De qbus in ps. Pro pa tribus tuis nati sunt tibi filij. q. d. bona societas bonoz pa trū. est cā gnationis bonoz filioz. Et breuē de illis qui ita spūalr nascunt intelligit illud Job. j. Qui nō ex sanguini bus. neqz ex volūate carnis. neqz ex voluntate viri. sed ex deo nati sunt. Et bñ dicit. Non ex sanguinibus. qz. s. puer qdū est in ventre r in sanguinibus mris nō pōt dici nat? Cū vō a ventre mris egredī. frigidō aerei exponit. pelle secundina eruit. lacte nutrit. r tunc pprie dicit natus. Sic de illi q in sanguinib? carnalis affectionis nutriunt. r qui in vtero mris sue. i. in amore matris sue. mundi vel carnis detinent. nati spūalr nō dicunt. Itē de talib? vñ dicit illud Job. iij. Quō pōt bō denuo nasci cū sit senex. Sz pcerto cū ab vtero mudani amoris extrahit p eius abominatio nē. qñ secundina carnalis infectionis eruit p castitatē mūdī ficationē. qñ frigidō aeri. i. tribulationum pnie exponit p ois miserie tolerationē. qñ insup lacte vōcne nutrit. p sa piēne degustationē. tūc dico q spūalr nascit r apud deum penit? innouat. At de eo dicit illud Osee. ij. Expoliē eaz nudā. r statuā hīn diē natiuitatis sue. Et possumus nota re q illi dicunt ex deo spūaliter esse nati. qui sunt scilicet Iusticie sectatores. De iusticie sectatorib? dicit. j. Requicie pteptores. Job. ij. Qui facit iusticiā ex deo Concordie dilectores. natus est. De neqcie pteptorib? Constantie pfectores. dī. j. Job. iij. Qui nat? est ex deo nō peccat. De pcordie delectorib? dī. j. Job. iij. Dis q di ligit fratē suū. ex deo nat? est. De pstatie vō pfectoib? dī j. Jobā. v. Dñe qd natū est ex deo vincit mundū. Patz q q inuenit natiuitas spūalis r vtuosa. Quarto dico q inuenit natiuitas eternalis r gaudiosa. Et ista ē qñ bō na scit celo. Et hīn istum modum. mors sanctorū dicit narale quia scz paradiso nascunt. Unde de ipsis dicit Job. xvj. Non meminit pressure ppter gaudium. quia natus est bo mo. Et Luce. j. dicit. In natiuitate eius multi gaudebunt Quinto dico q est quedam natiuitas tpalis r deliciosa r ista est p motio glorie tpalis. Homo em tunc mūdo na scitur quādo ad mundi honores emittit. vel atiam pturit Unde ille tunc dicit natus q mundi pspēris r diuinitis est format. Anū tñ est notādū q tales sic nati solēt. s. Carere Scientie veritate. Tales em q in pspēritate nascunt. Constantie firmitate. tur sunt vt cōiter ceci r ignorātes. Leticie amenitate. Mūdus em est sicut canis q suos Mūdicie puritate. filios parit cecos. Quia pcerto Iusticie equitate. tales q in mūdī dignitatib? et emi hentis nascunt. pariuntur r pmonentur. ignorātes r ce ci sepissime dinoscuntur. vnde Job. ix. dicitur. q psteriens Iesus vidit hominem cecum a natiuitate. vnde ibidem di

atur. Hic est filius vester de quo dicitis. quia cecus natus est. Item tales sunt vt cōmunitē debiles et non durātes. Non em pseuerat gloria mundanorū. Cū de edera ione dī citur Ione. iij. q sub vna nocte nata est edera et sub vna nocte perijt. Et Luc. viij. dicit de semine. qd statim fuit ex ortum. quia non habebat altitudinē terrē. natum aruit. qz non habebat humore. Item tales sunt vt cōiter miseri et laborantes. Quia pcerto mūdī pspēritas multis miserijs est amara. vñ Job dicebat Job. iij. Pereat dies in q nat? sum. r nox in q dicit? est cōceptus est bō. Prosperitas em dī dies ppter eius amenitatem. Dicit etiam nox ppter anne ram asperitatem. Itē tales sunt vt cōiter in mūdī r peculantes. vñ Ezech. xvj. In die q nata es nō est pscitus vmbilic us tuus. Item tales sunt iniusti r male viuentes qd sunt me patz in illis q in ecclesia a symonia vel a carnali affectū one nascunt. q scz iniuste r rapaciter vt cōiter viuere dinoscunt. Est em differētia inter radios qui nascunt a sole. et flumina que nascunt a fonte. Quia scz radij pcessu sunt rectissimi flumij vō sunt flexuosissimi. Sic vere illi q a sole iusticie Xpo in ecclesia nascunt r ibidem diuinitus intro ducunt. recte r iuste viuere comprobant. et idem filij so lis iusticie xpi appellari merent. Job. j. Dedit eis potesta tem filios dei fieri. q nō ex sanguinibus. neqz ex voluntate carnis. neqz ex volūate viri. sed ex deo nati sunt. Sāgnis em signat p sanguinitatis affectionē. Voluptas carnis si gnat luxurie infectionē seu quālibet immundā delectatio nē. Volūtas viri signat symoniacā intentionē. Illi q hū talib? fontib? in ecclesia nascunt. tortuose r iniuste incedere r viuere dinoscunt. Isti autē figurant Iudic. xj. vbi dī. q septe pnceps israel ppriā filiā interfecit qz. s. de meretri ce nat? erat. Ad denotādū q illi q a meretrice symonia vñ a carnali amicitia in ecclia nascunt r introducunt. filiang suā. i. plebē sibi cōmissaz quāt. occidit r pdant. Itē bñ dī Deu. xxij. Nō ingrediet de scorto nat? eccliaz dei. Et me rito. quia pcerto tales sic nascentes r intrantes vt cōiter male viuunt scz Iniuste r crudeliter. Job xv. Quid est bō vt immacu lat? sit. r vt iust? appeat nat? Imiude r carnaliter. de muliere. q. d. Impossibile Supbe r inaniter. est. qz. s. ille q fm carnē nat? Ignominiose r infamiter. erat. psequēbat cum q fm spū Confestim non stabiliter. erat. psequēbat cum q fm spū Sal. iij. Itē imiude r carnalr Job. xxv. Nunquid iustifica ri pōt bō. aut appere mūd? nat? de muliere. q. d. nō? Itē sup pbe r inanit? Job. xl. Air van? in supbiā erigit. r tāq? pul lū onagri se liberū natū putat. Itē ignominiose r infamit? Prouer. xvij. Natus est stultus in ignominia suā. Itē in pseuerāter r nō stabiliter Job. xij. Nō natus de muliere breui viuēs tpe. Quid gr? certe tales deberent dicere illud Job. iij. Pereat dies in q natus sum. qz sicut dī Nat. xxvj Job? erat ei si natus nō fuisset bō ille. Itē bñ dī Eccl. iij. Laudauit magis mortuos q viuentē. r feliciorē iudicauit il lū q nec vū nat? s. nō sic iust. q. s. nascunt de deo nō a car ne. iuxta illud. j. Job. ij. Dis q facit iusticiā ex deo nat? est Et iō sicut. s. vixi isti a culpis abstinet. qz q nat? est ex deo nō peccat. j. Job. iij. Impijs eminet. qz oē qd natū ē ex deo vincit mūdū. j. Job. v. Pro xpo sustinet Jo. xvj. Nō me minit pssure ppter gaudij qz nat? est bō in mūdū. Et vā ptā nēt Job. xvij. Ego in h natus sum r ad h veni vt testimo niū pbibeā veritati. Hec est q natiuitas tpalis r deliciosa. Sexto dico q inuenit natiuitas criminalis atqz viciosa r ista est qñ qñ nascit pctō r mox grē r vtuti. vñ Jo. ix. In pctis natus est torus. Ideo de pctōib? dī. j. Rean. v. Nati sunt mures r facta ē pssusio in orto. Sz vide. s. s. p cedēt vbi multa de tali natiuitate dicunt. Septimo di co q est natiuitas infernalis. r ista est illa q dānat in infer no nascunt. r q ibi de nouo veniūt r inducunt. De qua in ps. Fiant nati eius in interitum. Et Eccl. xlij. Ne vobis vi ri impon. qz si nati fueritis in maledictione r nascemini rē. Sic igit patz quō diuersimode tā naturaliter q spūalr qd pōt nasci. Vide. s. de generare rē.